
1 

 

  

Uchwała Nr XXXVIII/235/2017 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2017 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz 
art.127, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz.2077), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz.8358) zmienionej uchwałami w sprawie zmian uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2017: nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z 
dnia 27 stycznia 2017 r., nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 r., nr 162.V.2017 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 15 marca 2017 r., nr XXIX/166/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2017 r., nr XXX/178/2017 Rady 
Powiatu Kępińskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r., nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 maja 2017 r., nr 177.V.2017 
Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 czerwca 2017 r., nr XXXII/188/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2017 r. , nr 
182.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 lipca 2017 r., nr 187.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lipca 2017 
r., nr XXXIII/198/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 10 sierpnia 2017 r., nr 192.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 
września 2017 r., nr XXXIV/202/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 września 2017 r., nr 196.V.2017 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 29 września 2017 r., nr 200.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 października 2017 r., nr 203.V.2017 
Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 października 2017 r., nr XXXV/207/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 października 
2017 r., nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z 28 listopada 2017 r., nr 217.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 
grudnia 2017 r. oraz nr XXXVII/227/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z 19 grudnia 2017 r,  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 62.619.511,11 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  51.902.870,03 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.716.641,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „§ 2 pkt 5 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 2.298.358,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

4) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 67.446.972,11 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości   45.810.251,80 zł 

 - wydatki majątkowe w wysokości  21.636.720,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały;  

 

7) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „§ 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 5.914.034,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały;  
 

9) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4 pkt 4 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 5.182.707,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13.”; 

 

10) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 
 

11) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Określa się na 2017 rok wydatki na finansowanie inwestycji w wysokości 21.636.720,31 zł, zgodnie z zał. Nr 4.”; 

12) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

13) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu wysokości 3.664.523,81 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 14.”; 

14) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/235/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 

na rok 2017 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 6 811 165,00 2 749,44 6 813 914,44 

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 811 165,00 2 749,44 6 813 914,44 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

1 529,00 - 0,33 1 528,67 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

289 589,00 0,02 289 589,02 

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 344,00 2 749,00 30 093,00 

6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych 

13 490,00 0,75 13 490,75 

700 Gospodarka mieszkaniowa 462 981,15 2 092,75 465 073,90 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 462 981,15 2 092,75 465 073,90 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 702,00 403,31 5 105,31 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 839,20 16 839,20 

0830 Wpływy z usług 939,00 - 0,18 938,82 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 452,00 - 0,48 1 451,52 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 960,15 233,45 9 193,60 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

335 167,00 617,45 335 784,45 

710 Działalność usługowa 1 480 089,25 4 800,09 1 484 889,34 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 088 188,25 4 799,61 1 092 987,86 

0690 Wpływy z różnych opłat 512 000,00 4 800,00 516 800,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47,00 0,15 47,15 

0970 Wpływy z różnych dochodów 433,00 - 0,54 432,46 

71015 Nadzór budowlany 391 901,00 0,48 391 901,48 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

101,00 0,48 101,48 

750 Administracja publiczna 265 974,00 5,81 265 979,81 

75020 Starostwa powiatowe 133 449,00 5,81 133 454,81 

0690 Wpływy z różnych opłat 590,00 10,00 600,00 

0830 Wpływy z usług 1 990,00 - 4,19 1 985,81 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 750 590,00 24,78 3 750 614,78 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 735 957,00 24,58 3 735 981,58 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

3,00 24,58 27,58 

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 033,00 0,20 1 033,20 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 033,00 0,20 1 033,20 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

18 029 579,69 - 95 985,92 17 933 593,77 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 505 240,69 - 18 985,92 2 486 254,77 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 400 000,00 -15 000,00 1 385 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

884 000,00 578,00 884 578,00 



3 

 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 193 000,00 -5 000,00 188 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 084,00 436,08 23 520,08 

75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

15 494 339,00 -77 000,00 15 417 339,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 284 339,00 -42 000,00 15 242 339,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 210 000,00 -35 000,00 175 000,00 

758 Różne rozliczenia 20 060 892,00 1 120,28 20 062 012,28 

75814 Różne rozliczenia finansowe 114 815,00 1 120,28 115 935,28 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 690,00 1 119,76 41 809,76 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

73 149,00 0,52 73 149,52 

801 Oświata i wychowanie 1 271 494,52 7 294,80 1 278 789,32 

80111 Gimnazja specjalne 396 366,49 4 348,00 400 714,49 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 883,00 1 900,00 62 783,00 

0830 Wpływy z usług 2 043,00 2 448,00 4 491,00 

80120 Licea ogólnokształcące 83 800,00 429,00 84 229,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 500,00 -131,00 5 369,00 

0830 Wpływy z usług 3 200,00 140,00 3 340,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 420,00 420,00 

80130 Szkoły zawodowe 224 396,00 2 517,80 226 913,80 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

11 425,00 - 0,20 11 424,80 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 027,00 23,00 1 050,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

87 937,00 2 495,00 90 432,00 

852 Pomoc społeczna 2 507 005,00 4 470,00 2 511 475,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 28 000,00 4 470,00 32 470,00 

0830 Wpływy z usług 28 000,00 3 421,00 31 421,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 049,00 1 049,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 877 622,50 31 379,00 1 909 001,50 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 243 389,00 6,00 243 395,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6,00 6,00 

85395 Pozostała działalność 826 675,50 31 373,00 858 048,50 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

312 852,00 28 071,00 340 923,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

36 806,00 3 302,00 40 108,00 

855 Rodzina 1 560 326,00 17 980,00 1 578 306,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 510 326,00 16 743,00 1 527 069,00 

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 
pieczy zastępczej 

0,00 810,00 810,00 

0830 Wpływy z usług 200 000,00 13 081,00 213 081,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5,00 2 852,00 2 857,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 000,00 1 237,00 51 237,00 



4 

 

0830 Wpływy z usług 50 000,00 1 236,00 51 236,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,00 1,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140,00 1 999,97 2 139,97 

92195 Pozostała działalność 140,00 1 999,97 2 139,97 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

69,00 0,11 69,11 

0970 Wpływy z różnych dochodów 71,00 1 999,86 2 070,86 

Razem: 62 641 580,11 -22 069,00 62 619 511,11 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/235/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Wydatki budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 16 531 548,46 32,92 16 531 581,38 

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 280 002,46 32,92 14 280 035,38 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 900,00 -77,00 5 823,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 500,00 -1 546,00 118 954,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 -682,00 11 318,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 000,00 14 851,00 311 851,00 

4260 Zakup energii 23 000,00 -3 762,00 19 238,00 

4270 Zakup usług remontowych 713 230,00 -13 816,00 699 414,00 

4300 Zakup usług pozostałych 685 569,00 12 129,00 697 698,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -1 252,00 6 748,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 301,00 2 699,00 

4430 Różne opłaty i składki 29 600,00 -1 795,00 27 805,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

273,00 - 0,84 272,16 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 293 170,00 - 2 714,16 290 455,84 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

116 154,00 - 1,08 116 152,92 

710 Działalność usługowa 1 658 211,77 4 615,26 1 662 827,03 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 266 411,77 4 615,26 1 271 027,03 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 433,00 6 102,29 486 535,29 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 848,00 - 0,06 35 847,94 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 563,00 966,14 88 529,14 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 166,00 - 303,03 8 862,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 2 150,08 349,92 

750 Administracja publiczna 6 254 881,05 -6 687,00 6 248 194,05 

75020 Starostwa powiatowe 5 686 348,10 -8 687,00 5 677 661,10 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

8 300,00 - 321,92 7 978,08 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -2 005,00 995,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 067 444,00 - 20 178,02 3 047 265,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 069,00 1 000,00 550 069,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 384,00 -2 000,00 61 384,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 597,00 1 500,00 50 097,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789 599,00 7 000,00 796 599,00 

4260 Zakup energii 110 000,00 -1 186,00 108 814,00 

4270 Zakup usług remontowych 47 367,00 7 916,50 55 283,50 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -320,00 4 680,00 



5 

 

4300 Zakup usług pozostałych 520 391,00 - 25 743,33 494 647,67 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 200,00 - 5,28 17 194,72 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 600,00 -300,00 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 121 154,00 27 502,38 148 656,38 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -190,00 310,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 142,33 242,33 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 - 423,46 1 776,54 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

12 000,00 - 1 075,20 10 924,80 

75095 Pozostała działalność 17 500,00 2 000,00 19 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 790 211,00 0,00 3 790 211,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 745 954,00 0,00 3 745 954,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 368,00 169,00 138 537,00 

4260 Zakup energii 67 041,00 -11,00 67 030,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37 502,00 -18,00 37 484,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -110,00 5 390,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 435,00 -30,00 5 405,00 

801 Oświata i wychowanie 21 200 603,73 -11 536,00 21 189 067,73 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 038 808,93 -18 075,00 2 020 733,93 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 000,00 -938,00 75 062,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 856,00 -4 418,00 1 306 438,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 000,00 -2 907,00 246 093,00 

4260 Zakup energii 42 000,00 -7 746,00 34 254,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -512,00 488,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -707,00 4 293,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 718,00 256,00 59 974,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 341,00 -1 103,00 2 238,00 

80111 Gimnazja specjalne 4 474 058,70 33 338,00 4 507 396,70 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 -1 237,00 58 763,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 000,00 -1 959,00 903 041,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 000,00 -6 817,00 182 183,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 321,20 51 723,00 152 044,20 

4260 Zakup energii 43 000,00 -4 953,00 38 047,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -457,00 543,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00 -2 107,00 3 693,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -221,00 3 779,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

5 000,00 -634,00 4 366,00 

80120 Licea ogólnokształcące 3 943 852,00 7 379,00 3 951 231,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 652,00 -290,00 7 362,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 560 501,00 24 249,00 2 584 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 550,00 2 058,00 462 608,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 333,00 176,00 50 509,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 839,00 -409,00 55 430,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 500,00 -230,00 29 270,00 

4260 Zakup energii 175 600,00 -15 599,00 160 001,00 

4270 Zakup usług remontowych 82 787,00 -119,00 82 668,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -14,00 886,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 -356,00 27 144,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 -51,00 4 349,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -307,00 4 193,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -306,00 1 694,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 -1 500,00 0,00 



6 

 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 77,00 77,00 

80130 Szkoły zawodowe 9 179 690,00 -21 006,00 9 158 684,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 962,00 -210,00 20 752,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 763 674,00 -15 401,00 5 748 273,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040 898,00 -6 408,00 1 034 490,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118 572,00 -608,00 117 964,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 223,00 7 768,00 161 991,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 600,00 1 377,00 51 977,00 

4260 Zakup energii 288 600,00 -3 215,00 285 385,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 796,00 -285,00 2 511,00 

4300 Zakup usług pozostałych 183 628,00 -3 137,00 180 491,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 250,00 -23,00 12 227,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 11 980,00 -331,00 11 649,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 323 469,00 -533,00 322 936,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 595 720,00 -10 915,00 584 805,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -1 453,00 28 547,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 568,00 -5 490,00 411 078,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 -2 916,00 78 084,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 -573,00 8 427,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -483,00 1 017,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 755,00 -842,00 66 913,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 955,00 -842,00 65 113,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

113 159,00 -1 415,00 111 744,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 312,00 -1 170,00 86 142,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 110,00 -207,00 14 903,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 924,00 -38,00 1 886,00 

851 Ochrona zdrowia 5 157 672,81 - 1,18 5 157 671,63 

85111 Szpitale ogólne 4 714 202,00 - 1,18 4 714 200,82 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 714 202,00 - 1,18 4 714 200,82 

852 Pomoc społeczna 4 108 868,00 -33 219,00 4 075 649,00 

85202 Domy pomocy społecznej 3 078 214,00 0,00 3 078 214,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 037,00 -35,00 5 002,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 716 000,00 -5,00 1 715 995,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 334,00 -250,00 33 084,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 453,00 1 426,00 147 879,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

18 596,00 -291,00 18 305,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 534,00 -290,00 100 244,00 

4300 Zakup usług pozostałych 476 350,00 -504,00 475 846,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 457,00 -50,00 4 407,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 270,00 -1,00 12 269,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 958 054,00 -33 219,00 924 835,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 799,00 -1,00 38 798,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 845,00 -478,00 95 367,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 083,00 -189,00 8 894,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 389,00 -2 449,00 16 940,00 

4260 Zakup energii 58 000,00 -7 107,00 50 893,00 

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -1 173,00 27 827,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 768,00 5,00 773,00 

4300 Zakup usług pozostałych 64 903,00 -19 628,00 45 275,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 115,00 -14,00 9 101,00 



7 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 006,00 810,00 4 816,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -2 995,00 32 005,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

72 600,00 0,00 72 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -450,00 2 950,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 850,00 450,00 6 300,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 357 856,50 31 373,00 3 389 229,50 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 242 989,00 0,00 242 989,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 972,00 1,00 14 973,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 653,00 -40,00 28 613,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 516,00 37,00 20 553,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 853,00 1,00 3 854,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

578,00 1,00 579,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 144 400,00 0,00 2 144 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 825,00 -70,00 219 755,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 560,00 -40,00 28 520,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 946,00 1 040,00 34 986,00 

4260 Zakup energii 54 000,00 -60,00 53 940,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 269,00 -270,00 31 999,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 873,00 -150,00 12 723,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -120,00 1 080,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 543,00 -330,00 2 213,00 

85395 Pozostała działalność 854 395,50 31 373,00 885 768,50 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

119 561,00 28 071,00 147 632,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

14 066,00 3 302,00 17 368,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 71 587,00 8 946,00 80 533,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 422,00 1 052,00 9 474,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 609,00 5 368,00 26 977,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 542,00 632,00 3 174,00 

4307 Zakup usług pozostałych 191 442,00 -14 314,00 177 128,00 

4309 Zakup usług pozostałych 22 523,00 -1 684,00 20 839,00 

855 Rodzina 2 818 838,00 -6 647,00 2 812 191,00 

85508 Rodziny zastępcze 2 568 941,00 -6 647,00 2 562 294,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 836 694,00 -6 647,00 1 830 047,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 249 897,00 0,00 249 897,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 990,00 -105,00 12 885,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 105,00 3 505,00 

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00 50 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 -715,00 3 085,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 2 267,00 23 267,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 -1 552,00 21 648,00 

Razem: 67 469 041,11 -22 069,00 67 446 972,11 

 
 
 
 
 



8 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/235/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 

na rok 2017 

Wydatki inwestycyjne 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 13 788 912,46 - 2 715,24 13 786 197,22 

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 547 366,46 - 2 715,24 11 544 651,22 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 293 170,00 - 2 714,16 290 455,84 

  
Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych, 
ścieżek rowerowych lub chodników 

5 000,00 - 2 714,16 2 285,84 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

116 154,00 - 1,08 116 152,92 

  
Zwrot dotacji dla Gminy Baranów w związku z rozliczeniem 
zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5693P 
Mroczeń - Joanka wraz z ciągiem pieszo-rowerowym 

61 135,00 - 0,66 61 134,34 

  
Zwrot dotacji na realizację zadania p.n. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5704P Baranów-Jankowy" 

55 019,00 - 0,42 55 018,58 

851 Ochrona zdrowia 4 719 395,81 - 1,18 4 719 394,63 

85111 Szpitale ogólne 4 714 202,00 - 1,18 4 714 200,82 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 714 202,00 - 1,18 4 714 200,82 

  
Kontynuacja rozbudowy bloku operacyjnego wraz z 
zapleczem SPZOZ w Kępnie  

4 714 202,00 - 1,18 4 714 200,82 

852 Pomoc społeczna 118 826,00 -2 996,00 115 830,00 

85202 Domy pomocy społecznej 83 826,00 -1,00 83 825,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 270,00 -1,00 12 269,00 

  Monitoring Domu Pomocy Społecznej w Rzetni 12 270,00 -1,00 12 269,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 35 000,00 -2 995,00 32 005,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -2 995,00 32 005,00 

  Wymiana drzwi w budynku przy ul. Sienkiewicza 26 30 000,00 -2 995,00 27 005,00 

Razem 21 642 432,73 - 5 712,42 21 636 720,31 

 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/235/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 212 134,00 31 373,00 1 243 507,00 

85395 Pozostała działalność 781 932,00 31 373,00 813 305,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

312 852,00 28 071,00 340 923,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

36 806,00 3 302,00 40 108,00 

Razem: 2 266 985,35 31 373,00 2 298 358,35 

 
 
 
 
 
 
 



9 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/235/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 

na rok 2017 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 724 554,00 0,00 3 724 554,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 710 954,00 0,00 3 710 954,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 368,00 169,00 128 537,00 

4260 Zakup energii 67 041,00 -11,00 67 030,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37 502,00 -18,00 37 484,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -110,00 5 390,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 435,00 -30,00 5 405,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287 732,50 0,00 287 732,50 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 242 989,00 0,00 242 989,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 972,00 1,00 14 973,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 653,00 -40,00 28 613,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 516,00 37,00 20 553,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 853,00 1,00 3 854,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

578,00 1,00 579,00 

Razem: 5 914 034,27 0,00 5 914 034,27 

 
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/235/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 239 854,00 31 373,00 1 271 227,00 

85395 Pozostała działalność 809 652,00 31 373,00 841 025,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

119 561,00 28 071,00 147 632,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

14 066,00 3 302,00 17 368,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 71 587,00 8 946,00 80 533,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 422,00 1 052,00 9 474,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 609,00 5 368,00 26 977,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 542,00 632,00 3 174,00 

4307 Zakup usług pozostałych 191 442,00 -14 314,00 177 128,00 

4309 Zakup usług pozostałych 22 523,00 -1 684,00 20 839,00 

Razem: 5 151 334,95 31 373,00 5 182 707,95 

 
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/235/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 



10 

 

600 60016 6300 0,00 0,00 2 231 546,00 

600 60078 2710 0,00 0,00 10 000,00 

600 60078 6300 0,00 0,00 10 000,00 

801 80130 2320 0,00 0,00 6 000,00 

851 85195 6639 0,00 0,00 5 193,81 

853 85311 2320 0,00 0,00 3 646,00 

853 85395 2007 0,00 0,00 147 632,00 

853 85395 2009 0,00 0,00 17 368,00 

853 85395 2057 0,00 0,00 193 291,00 

853 85395 2059 0,00 0,00 22 740,00 

855 85508 2320 0,00 0,00 200 715,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 230 045,00 

921 92116 2480 225 000,00 0,00 0,00 

Razem 225 000,00 0,00 3 078 176,81 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 0,00 0,00 35 000,00 

754 75412 2360 0,00 0,00 6 657,00 

755 75515 2360 0,00 0,00 60 726,00 

801 80120 2540 62 178,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 0,00 0,00 14 360,00 

851 85195 2360 0,00 0,00 3 000,00 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

853 85311 2360 0,00 0,00 99 980,00 

853 85311 2580 12 446,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 5 000,00 

926 92605 2360 0,00 0,00 2 000,00 

Razem 74 624,00 0,00 286 723,00 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 299 624,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 3 364 899,81 

Razem 3 664 523,81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXVIII/235/2017  

Rady Powiatu Kępińskiego  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 
 

Załącznik Nr 1: DOCHODY 

 
 

Dokonuje się zmiany następujących pozycji dochodów: 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększenie o kwotę 2.794,44 zł, 

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się 

zwiększenia w § 0970 o kwotę 1.160 zł. Zmiany wynikają z dostosowania planu do rzeczywistego wykonania w roku 2017. 

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększenie o kwotę 2.092,75 zł, 

 Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii oraz w 71015 Nadzór 

budowlany,  zwiększenie łącznie o kwotę 4.800,09 zł, 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększa wartość o 5,81 zł, 

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej oraz 75421 Zarządzanie kryzysowe, zwiększenie o 24,78 zł, 

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 18.985,92 zł, natomiast w 

rozdziale 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – zmniejszenie o kwotę 77.000 zł. 

 Dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, zwiększenie o kwotę 1.120,28 zł 

 dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80111 Gimnazja specjalne, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące oraz  

rozdział 80130, dokonuje się zwiększenia o kwotę 7.294,80 zł, 

 Dział 852 Licea ogólnokształcące, 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, zwiększenie o 4.470 zł, 

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, zwiększenie w rozdziale 85321 Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności – 6 zł oraz w rozdziale 85395 Pozostała działalność o kwotę 31.373 zł, 

 Dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze – zwiększenie o 16.743 zł, rozdział 85510 Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych – zwiększenie o 1.237 zł,  

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, zwiększenie o kwotę 

1.999,97 zł. 

 

Powyższe zamiany dokonywane są na wniosek Dyrektorów jednostek oraz Starosty Kępińskiego, w związku z koniecznością 

dostosowania planowanych dochodów do przewidzianego wykonania. 

 

Załącznik Nr 2: WYDATKI 

 

Dokonuje się zmiany następujących pozycji wydatków: 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się przesunięcia między 

paragrafami, ponadto zmienia się wartość w zadaniu p.n. Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych, ścieżek 

rowerowych lub chodników - zmniejszenie o 2.714,16 zł oraz w zadaniu p.n.  Zwrot dotacji dla Gminy Baranów w związku z 

rozliczeniem zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5693P Mroczeń - Joanka wraz z ciągiem pieszo-rowerowym i w 

zadaniu p.n. Zwrot dotacji na realizację zadania p.n. "Przebudowa drogi powiatowej nr 5704P Baranów-Jankowy" łącznie 

kwotę 1,08 zł. Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora PZD oraz Starosty Kępińskiego. 



12 

 

 Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się przesunięcia 

między paragrafami i zwiększenia o kwotę 4.615,26 zł. 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się dokonuje się przesunięcia 

między paragrafami, wartość w rozdziale dodatkowo zmniejszyła się o 8.687 zł. Ponadto w rozdziale 75095 Pozostała 

działalność wartość zwiększyła się o 2.000 zł. 

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej, dokonuje się przesunięcia między paragrafami, na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie. 

 Dział 801 Oświata i wychowanie,  

- rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, dokonuje się przesunięcia między paragrafami oraz zmniejszenia planu o 

kwotę 18.075 zł (wniosek Dyrektora ZSS) 

- rozdział 80111 Gimnazja specjalne, dokonuje się przesunięcia między paragrafami oraz zwiększenia planu o kwotę 33.338 

zł – zakup węgla (wniosek Dyrektora ZSS)  

- rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, dokonuje się przesunięcia między paragrafami oraz zwiększenia planu o kwotę 7.379 

zł (wniosek Dyrektora LO nr I w Kępnie) 

- rozdział 80130 Szkoły zawodowe, dokonuje się przesunięcia między paragrafami oraz zmniejszenia planu łącznie o kwotę 

21.006 zł (wniosek Dyrektora ZSP nr 1 oraz Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie), 

- rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne, dokonuje się przesunięcia między paragrafami oraz zmniejszenia planu o kwotę 

10.915 zł (wniosek Dyrektora ZSS), 

- rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się zmniejszenia o kwotę 842 zł (wniosek Dyrektora ZSP 

nr 1), 

- rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych, dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1.415 zł (wniosek Dyrektora LO nr I w Kępnie), 

 Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85111 szpitale ogólne, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1,18 

zł w zadaniu p.n. Kontynuacja rozbudowy bloku operacyjnego wraz z zapleczem SPZOZ w Kępnie.   

 Dział 852 Pomoc społeczna: 

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, dokonuje się przesunięcia między paragrafami w związku z dostosowaniem planu 

do rzeczywistego wykonania, w tym zmiana planu w zadaniu inwestycyjnym p.n. Monitoring Domu Pomocy Społecznej w 

Rzetni zmniejszenie o kwotę 1 zł (wniosek Dyrektora DPS w Rzetni), 

- rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, dokonuje się przesunięcia między paragrafami oraz zmniejszenia planu 

o kwotę 33.219 zł, w tym w zadaniu inwestycyjnym p.n. Wymiana drzwi w budynku przy ul. Sienkiewicza 26 zmniejszenie o 

kwotę 2.995 zł (wniosek Dyrektora PCPR), 

- rozdział 85220 dokonuje się przesunięcia między paragrafami (wniosek Dyrektora PCPR), 

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

- rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, dokonuje się przesunięcia między paragrafami (wniosek 

Dyrektora PCPR), 

- rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy, dokonuje się przesunięcia między paragrafami (wniosek Dyrektora PUP Kępno), 

- rozdział 85395 Pozostała działalność, dokonuje się przesunięcia między paragrafami oraz zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 31.373 zł (wniosek Dyrektora PCPR), 

 Dział 855 Rodzina 

- rozdział 85508 Rodziny zastępcze – zmniejszenie planu o kwotę 6.647 zł, 

- rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – przesunięcie między paragrafami 

Powyższe zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora PCPR. 

 Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, dokonuje się przesunięcia między 

paragrafami w związku z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu. 


